Produkt-Webseite besuchen
 DATENBLATT
  Typ 2507
  Gerätesteckdose,
Steckerform B nach
Industriestandard
  Typ 2516
  Gerätesteckdose,

25
Kabellänge nach
Bestellangaben
6,
3
 16,4
 36,7
 59,7
 1
4,
9
 L
 G
 F
 E
 H
J
Anschlüsse CP03
DN A B C D GA L E H G F Ø J
10 69,5 83,5 32 32 G ¾ 73 17 10 G ⅜ 13 35
13 76 93 43 49 G 1 85 19 15 G ½ 13 43
Typ 6211
13 | 17Produkt-Webseite besuchen
6.  Leistungsbeschreibungen
6.1. Leistungsaufnahme
Spule Spulengröße Elektrische Leistung
Anzug AC Betrieb AC DC
[mm] [VA] [VA] [W] Kalt [W] Warm [W]
AC08 24,5 12 6,5 4 5,5 4,5
AC08 ATEX 24,5 – – – 6 5
7. Bestellinformationen
7.1. Bürkert eShop
Bürkert eShop – Bequem bestellt und schnell geliefert
Sie möchten Ihr gewünschtes Bürkert Produkt oder Ersatzteil schnell finden und direkt
bestellen? Unser Onlineshop ist rund um die Uhr für Sie erreichbar. Melden Sie sich gleich
an und nutzen Sie die Vorteile.
Jetzt online einkaufen
7.2. Bürkert	Produktfilter
Bürkert	Produktfilter	–	Schnell	zum	passenden	Produkt
Sie möchten anhand Ihrer technischen Anforderungen einfach und bequem selektieren?
Nutzen Sie den Bürkert Produktfilter und finden Sie unseren passenden Artikel für Ihre
Anwendung.
Jetzt	Produkte	filtern
7.3. Bürkert Produktanfrage-Formular
Bürkert Produktanfrage-Formular – Ihre Anfrage schnell und kompakt
Sie möchten anhand Ihrer technischen Anforderungen eine gezielte Produktanfrage stellen?
Nutzen Sie hierfür unser Produktanfrage-Formular. Dort finden Sie alle für Ihren Bürkert
Ansprechpartner relevanten Informationen. So können wir Sie optimal beraten.
Jetzt Formular ausfüllen
Typ 6211
14 | 17Produkt-Webseite besuchen
7.4. Bestelltabelle
Standardausführung mit Messinggehäuse
Hinweis:
• Komplett mit Spule, Steckeranschluss Form B (Industriestandard) für Gerätesteckdose Typ 2507  (nicht im Lieferumfang enthalten)
• Beachten Sie, dass die Gerätesteckdose separat bestellt werden muss, siehe „Gerätesteckdose Typ 2507, Steckerform B gemäß
Industriestandard“ auf Seite 16 oder separates Datenblatt für Typ 2507 .
Wirkungsweise Leitungs-
anschluss
Nennweite KV-Wert
Wasser 1.)
Druck-
bereich 2.)
Gewicht Artikel-Nr.
024/DC 024/50…60 230/50…60
[mm] [m3/h] [bar] [kg] [V/Hz] [V/Hz] [V/Hz]
WW A
2/2-Wege-Magnet-